2019 年 9 月 13 日
関係者各位

管財部調達課

多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ 国際寮・グローバル館(仮称)グリーンテラスデッキ工事用仮囲い移設の

お知らせについて

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ 国際寮・

グローバル館(仮称)グリーンテラスデッキ工事用仮囲い移設を下記のとおり実施いたしますのでご

連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ 国際寮・グローバル館(仮称)グリーンテラスデッキ工事用仮囲い移設

作業場所   別紙参照

作業期間   10 月 5 日（土） ～10 月 6 日(日)

設置期間   2020 年 2 月上旬まで(入試期間前の撤去を予定しております)

施工会社   積水ハウス(株) (担当者：大野)

問合せ先   管財部調達課 山（内線 2156）

以上